
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

50/131/2007

2008-01-15

Uchwała Nr 50/131/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie: planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2008.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 23 Załącznika nr 3 do Statutu Powiatu Skarżyskiego

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji plan pracy Zarządu Powiatu Skarżyskiego na rok 2008, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz ...................................
2. Artur Berus ....................................
3. Jolanta Garbala ..................................
4. Janusz Ordyński .................................

 

Załączniki do pobrania



Załączniki do pobrania

załącznik [263 KB]

Data wytworzenia : 2008-01-15 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-01-15 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:52,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19307/original/31363_20080115_092857.doc?1340682525

